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
communes de l’immeuble (chute d’une tuile, glis-
sade dans l’escalier, etc.) ou engendrés par des 
personnes affectées au service de l’immeuble 
(gardien, jardinier…). Par ailleurs, si la copropriété a 
moins de 10 ans, l’assurance dommages-ouvrage 
doit obligatoirement fi gurer dans l’acte de vente. 
Cette assurance permet aux copropriétaires d’être 
couverts en cas de dommages portant atteinte à 
la solidité de l’immeuble ou le rendant impropre 
à sa destination. L’acte de vente doit obligatoire-
ment avertir l’acheteur en cas de défaut d’assu-
rance. Le défaut d’assurance est souvent le signe 
d’une mauvaise gestion : il faut donc être vigilant. 

Avant d’acheter un appartement, il convient d’être vigilant de prendre en compte plusieurs as-
pects. Niveau d’impayés, montant des charges… il est indispensable de se renseigner sur la ges-
tion fi nancière de la copropriété pour éviter les mauvaises surprises.

Comment savoir si une copropriété Comment savoir si une copropriété 

Infos
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NOUS VOUS ACCUEILLONS : 
Du lundi au samedi 

de 9h30 à 12h30 
et de 14h00 à 19h00

NOUS VOUS ACCUEILLONS : 
Du lundi au samedi 

de 9h30 à 13h00 
et de 14h00 à 19h00

15, Avenue Victor Cresson
92130 ISSY LES MOULINEAUX

✆ 01 41 33 99 99
issy@immobiliereparent.com

38, rue Jean-Pierre Timbaud
92130 ISSY LES MOULINEAUX

✆ 01 55 95 88 88
vds@immobiliereparent.com

Agence
MAIRIE D’ISSY

Agence
ISSY SEINE

Une équipe de professionnels
à votre écoute

Arnaud LAVIGNE Nacer MEZIANI

Jean-Baptiste LAMBERT Chani CHAMPEAUX 

Sami OUERGHIAnnick HUGET
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Annonces d’Issy 
& d’ailleurs

"Les Montalets", limite Issy, copropriété de 
standing- 2P de 47 m² au rez-de-jardin : en-
trée, séjour donnant sur terrasse et jardin 
de 52 m², cuisine indépendante équipée, 
chambre avec placards, salle de bains et 
WC. Cave et parking. Nb lots : 40, charges :
1460€/an. Hono charge vendeur DPE : E

Réf : 226

2 PIÈCES

435 000 €

ISSY LES MOULINEAUX
3 P de 60.58 m² au RDC sur cour, co-
propriété bien entretenue. Composé 
d'une entrée, séjour, cuisine équipée, 2 
chambres avec placards,SDB et WC. Une 
cave complète ce bien. Proche T2 "les 
Moulineaux" et du RER C. Aucun travaux 
à prévoir. Charges 1800€/an. Nb de lots : 
118. Hono charge vendeur. DPE : D

Réf : 223

3 PIÈCES

415 000 €

ISSY LES MOULINEAUX

Convention - 8P 353 m², toit terrasse 70 m2,
ascenseur. Entrée, salon avec cheminée, 
salle à manger, cuisine semi-ouverte, mez-
zanine de réception, espace parental 
65 m2 avec bureau, 2 chambres et 2 salles 
de bains. Cave, cave à vin, buanderie, lo-
cal. sauna/hammam, 1 place de parking. 
Hono charge vendeur. DPE : C

Réf : 4939

MAISON

2 995 000 €

PARIS XV
Les Epinettes - 4P de 87 m², 4ème étage. 
Résidence bien entretenue. Sans vis-à-
vis, calme :  entrée, salle à manger, salon 
donnant sur grand balcon, cuisine (US 
possible), 3 chambres, wc, salle de bains, 
salle d'eau.  Cave, 1 parking en sous- sol, 
balcon. 2ème parking possible. Nb lots : 250.
Charges : 4663€/ an. DPE : E

Réf : 7027

4 PIÈCES

458 000 €

ISSY LES MOULINEAUX
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Coup de Cœur

Maison de 5 pièces de 110 m2 environ, de 
2008,  en copropriété, horizontale : grande 
cuisine aménagée et équipée ouverte sur 
vaste séjour, terrasse et jardin  pour une 
surface totale de 150 m², 4 chambres,  
combles  pour rangements, garage et 
parking. Hono charge vendeur. Nbre lots : 
10. Charges 162 €/an. DPE : C

Réf : 2873

MAISON

825 000 €

CHÂTILLON
Très bel appt 3P, de 69,20 m², en étage, 
composé d'une entrée, cuisine équi-
pée, séjour avec balcon, dégagement, 
2 chambres avec placard, SDB,WC. Une 
cave et parking. Proche RER C et de la fu-
ture ligne de métro 15, dans un quartier en 
plein essor. Nbre lots : 20. Charges 1320€/
an. Hono à charge du vendeur. DPE : D

Réf : 225

3 PIÈCES

564 700 €

ISSY LES MOULINEAUX

Maison d'exception de + de 330  m² sur 
3 niveaux, avec Cour/jardin (60 m²) et 
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